
UFFICIO PROGRAMMAZIONE RETE SCOLASTICA - EUROPA

Responsabile : PINARDI MAURO

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1491 del 24/11/2022

Oggetto: PROGRAMMAZIONE RETE SCOLASTICA. LEGGE 23/1996. ASSEGNAZIONE BUDGET PER IL 

FUNZIONAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI STATALI DI SECONDO GRADO PER L'ANNO 2022. 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 269/2022

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTI: 
-l’art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000; 
-l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei 
servizi; 
-l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001; 
-il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 
-  la  Determina  dirigenziale  n.  1649  del  28/12/2020,  immediatamente 
eseguibile, relativa a conferimento dell'incarico di posizione organizzativa del 
Servizio  “Programmazione  Rete  Scolastica  -   Europa  -  Provveditorato  – 
Economato - Organismo Intermedio - Comunicazione” al dott. Mauro Pinardi dal 
1 gennaio 2021 al 31 dicembre 2023;
CONSIDERATO 
- che con Decreto del Presidente n. 269 del  del 18/11/2022, immediatamente 
eseguibile, è stata approvata l’assegnazione del budget per il funzionamento 
degli  istituti  scolastici  statali  di  secondo  grado,  determinato  in  base 
all’assegnazione  di  euro  222,55  per  ciascuna  delle  classi  autorizzate 
dall’Ufficio IX USR Regione Emilia Romagna, ambito per le province di Parma e 
Piacenza,  nell’anno scolastico 20201/22 per far fronte alle seguenti  voci  di 
spesa di competenza provinciale: 
• cancelleria 
• stampati 
• materiale di pulizia 
• materiale igienico sanitario 
• piccole spese economali e postali 
• utenze telefoniche 
•  manutenzione  attrezzature  informatiche  e  macchine  utilizzate  nelle 
segreterie 

Determina n. 1491 del 24/11/2022 pag. 1/4

copia informatica per consultazione



• piccoli arredi e strumentazioni per ufficio 
• acquisto software ad uso delle segreterie 
• affitto locali per lo svolgimento di assemblee e attività varie 
• interventi di igienizzazione dei locali 
• interventi di piccola manutenzione agli edifici e agli spazi verdi; 

-che nel medesimo atto si è stabilito di assegnare un ulteriore contributo alle 
seguenti istituzioni scolastiche:
-  Istituto d’Istruzione Superiore “Galilei-Bocchialini” di  euro 4.500,00 relativo 
alle spese di funzionamento delle Aziende Agrarie connesse alla scuola e alle 
spese per il trasporto degli studenti alle medesime;
DATO ATTO 

che sulla base della quota sopra indicata pari a € 222,55 per classe, il budget 
da assegnare  risulta  essere di  euro  190.502,80 suddivisa  per  ogni  istituto 
come definito nell’allegata tabella, parte integrante del presente atto;

che  le  spese  aggiuntive  sostenute  dagli  istituti  scolastici  e  finalizzate  a 
garantire la fornitura degli spazi necessari alle attività didattiche sono pari ad 
euro 4.500,00;

che  avendo  già  acquisito  come  da  disciplinare  approvato  con  atto  G.P.  n. 
235/2011,  la  rendicontazione  del  budget  assegnato  lo  scorso  anno  (2021) 
nonché gli oneri incamerati dagli istituti scolastici relativi alla concessione di 
spazi  all'interno  degli  edifici  scolastici  e  installazione distributori  vivande,  il 
90% dei quali risulta pari alla quota di euro 43.205,46;
che a seguito delle rendicontazioni e delle comunicazioni degli oneri introitati è 
stato  possibile  effettuare  il  controllo  amministrativo  contabile  del  budget 
trasferito la scorsa annualità (2021), nonché il conteggio puntuale della spesa 
da  assegnare  a  ciascun  istituto,  al  netto  degli  oneri,  per  un  importo 
complessivo pari ad euro 151.794,54;

che,  inoltre,  l'introito  di  euro  43.205,46 derivante  dall'installazione  dei 
distributori vivande presso gli istituti scolastici di competenza e i canoni relativi 
alla  concessione  di  locali,  applicando  la  detrazione  dal  budget  di  cui  al 
Disciplinare, non comporterà manifestazioni monetarie ma le regolarizzazioni 
contabili indicate nelle seguenti scritture:

la  spesa  di  euro  43.205,46 farà  carico  al  capitolo  510400110000, 
PROGRAMMAZIONE  SCOLASTICA  –  Budget  scolastici,  Titolo  1,  Missione  4 
(Istruzione  e  diritto  allo  studio),  Programma  07  (Diritto  alla  studio),  Cod. 
Bilancio   U.1.04.01.01.002  (Trasferimenti  correnti  a  Ministero  dell'Istruzione 
-Istituzioni scolastiche) del Bilancio 2022; 

l'entrata di euro 43.205,46 verrà introitata alla risorsa 110000000000 rimborsi 
e recuperi generici del Bilancio 2022;

che  il  Decreto  del  Presidente  n.  269  del  18/11/2022 ha  proceduto  alla 
regolarizzazione contabile del conteggio degli oneri introiettati dalle scuole pari 
ad euro 43.205.46; 

che  la  somma  da  assegnare  all’Istituto  d’Istruzione  Superiore  “Galilei-
Bocchialini”  andrà  liquidata  all’Istituto  Tecnico  Statale  “G.  Galilei”  di  S. 
Secondo, sede  dell'autonomia scolastica;

Determina n. 1491 del 24/11/2022 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



RILEVATO CHE
- con delibera di Consiglio n. 5 del 17/01/2022 è stato approvato il Documento 
Unico  di  Programmazione  2022  –  2024.  Con  il  medesimo  atto  sono  stati 
approvati  il  Programma Triennale  dei  lavori  pubblici  2022-2024 e  il  relativo 
elenco annuale 2022;
- con delibera di Consiglio n. 6 del 28/01/2022 è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2022 – 2024;
- il Piano Esecutivo di Gestione 2022 – 2024 è stato approvato con decreto del 
Presidente n 43 del 22/02/2022;
- l'esigibilità delle obbligazioni avverrà entro il 31/12/2022;
RECEPITE le  successive variazioni  al  Bilancio  di  Previsione 2022-2024 ed in 
particolare:
- l’VIII Variazione al PEG 2022-2024, adottata con atto D.P. n. 221 del 4 ottobre 
2022;

DETERMINA
-  di  attribuire  ai  bilanci  degli  Istituti  Scolastici  le  somme di  cui  all’allegata 
tabella,  parte  integrante  del  presente  atto,  indicate  nella  colonna  “Budget 
assegnato al netto degli oneri- anno 2022”, al fine di provvedere alle spese di 
cui  in  premessa  che  verranno  utilizzate  dai  singoli  Istituti  Scolastici  con  le 
modalità stabilite dall'apposito Decreto Ministeriale n.44/2001; 
- di impegnare la spesa complessiva da trasferire agli istituti scolastici di euro 
151.794,54 al  capitolo  510400110000,  PROGRAMMAZIONE  SCOLASTICA  – 
Budget  scolastici,  Titolo  1,  Missione  4  (Istruzione  e  diritto  allo  studio), 
Programma  07  (Diritto  alla  studio),  Cod.  Bilancio   U.1.04.01.01.002 
(Trasferimenti  correnti  a  Ministero  dell'Istruzione  -Istituzioni  scolastiche)  del 
Bilancio 2022 che presenta l'opportuna disponibilità; 
- di liquidare agli Istituti Scolastici, per le motivazioni espresse in premessa, le 
somme indicate  nella   tabella  allegata  nella  colonna  “Budget  assegnato  al 
netto degli oneri – anno 2022”, così come previsto dal disciplinare approvato 
con atto della Giunta n. 235/2011; 
- di autorizzare gli Istituti Scolastici a provvedere direttamente nei limiti e con 
le modalità indicate alle spese sopra elencate per l’anno 2022;
-  di  stabilire,  qualora  dovesse verificarsi  un  avanzo  di  fondi,  che gli  Istituti 
utilizzino  tali  economie  nell’esercizio  finanziario  dell’anno  successivo,  così 
come  economie  evidenziate  nel  precedente  esercizio  finanziario  verranno 
conteggiate all’atto della liquidazione del budget corrente;
- di dare atto che l'esigibilità delle obbligazioni avverrà entro il 31/12/2022;
-  di  prendere  atto  che  l'introito  pari  ad  euro  43.205,46  derivante 
dall'installazione  dei  distributori  di  vivande  presso  gli  istituti  scolastici  di 
competenza e canoni relativi alla concessione di locali scolastici comporta la 
seguente regolarizzazione contabile:

 la  spesa  di  euro  43.205,46 farà  carico  al  capitolo  510400110000, 
PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA – Budget scolastici, Titolo 1, Missione 4 
(Istruzione e diritto allo studio), Programma 07 (Diritto alla studio), Cod. 
Bilancio   U.1.04.01.01.002  (Trasferimenti  correnti  a  Ministero 
dell'Istruzione -Istituzioni scolastiche) del Bilancio 2022;  

 l'entrata  di  euro  43.205,46 verrà  introitata  al  capitolo  110000000000 
Rimborsi e recuperi generici del Bilancio 2022;

- di dare atto che per il sottoscritto non sussistono le condizioni di conflitto di 
interesse  ex  art.6  bis  della  Legge  241/1990  come  introdotto  dalla  Legge 

Determina n. 1491 del 24/11/2022 pag. 3/4

copia informatica per consultazione



190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile
(PINARDI MAURO)

con firma digitale

Determina n. 1491 del 24/11/2022 pag. 4/4

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 5ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 4007 / 2022

Esercizio 2022

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2022

E 110000000000 / 0 Accertamento 2032 / 2022 3 - Entrate extratributarie 305 - Rimborsi e altre entrate correnti 43.205,46

RIMBORSI E RECUPERI GENERICI 0500 - Rimborsi e altre entrate correnti 3059999 - Altre entrate correnti n.a.c.

3059999999 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Accertamenti 43.205,46

S 510400110000 / 0 Impegno 1258 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 43.205,46

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Impegno 1257 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 151.794,54

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

Totale Impegni 195.000,00

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1311 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 9.569,49

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1313 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 13.199,14

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 5ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 4007 / 2022

Esercizio 2022

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2022

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1314 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 10.409,15

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1315 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 9.404,24

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1316 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 10.852,44

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1318 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 2.627,39

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1319 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 10.014,60

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1320 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 1.835,65

copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 5ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 4007 / 2022

Esercizio 2022

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2022

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1321 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 16.468,55

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1322 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 9.400,48

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1323 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 11.572,45

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1324 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 4.731,85

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1325 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 7.527,35

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

copia informatica per consultazione



Pagina 4 di 5ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 4007 / 2022

Esercizio 2022

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2022

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1326 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 7.121,45

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1310 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 4.515,39

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1309 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 12.832,09

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1312 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 5.223,09

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

S 510400110000 / 0 Sub-Impegno 1317 / 2022 04 - Istruzione e diritto allo studio 104 - Trasferimenti correnti 4.489,74

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Budget
scolastici

07 - Diritto allo studio
1040101 - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

copia informatica per consultazione



Pagina 5 di 5ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 4007 / 2022

Esercizio 2022

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2022

1040101002 - Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

Totale Sub-Impegni 151.794,54

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO PROGRAMMAZIONE RETE SCOLASTICA - EUROPA 

Determinazione Dirigenziale n. 1491 / 2022 

Proposta n. 4007/2022

Oggetto:   PROGRAMMAZIONE RETE SCOLASTICA. LEGGE 23/1996. ASSEGNAZIONE 
BUDGET PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI STATALI DI 
SECONDO GRADO PER L'ANNO 2022. DECRETO DEL PRESIDENTE N. 269/2022 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 110000000000/0 - CASSIERE PROVINCIALE REG CONTABILE INTROITO DA INSTALLAZIONE 
DISTRIBUTORI VIVANDE (CAP. 510400110000 IMP 1258/2022 )
Cod.V Livello 3059999999 
 - Accertamento n.2032/2022 – euro €43.205,46 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - CASSIERE - L.R. 23/96 USO A TERZI DI LOCALI SCOLASTICI PER 
INSTALLAZIONE DISTRIBUTORI DI VIVANDE - CANONI PER BUDGET 2022
Cod.V Livello 1040101002 
 - Impegno n.1258/2022 – euro €43.205,46 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - ISTITUTI SCOLASTICI DI SECONDO GRADO L.R. 23/96 SPESE DI 
FUNZIONAMENTO BUDGET 2022
Cod.V Livello 1040101002 
 - Impegno n.1257/2022 – euro €151.794,54 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDEGT 2022 IPSIA LEVI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1326/2022 – euro €7.121,45 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1317/2022 – euro €4.489,74 
----

copia informatica per consultazione



Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1315/2022 – euro €9.404,24 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 BERENINI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1322/2022 – euro €9.400,48 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 BODONI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1320/2022 – euro €1.835,65 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 GADDA
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1323/2022 – euro €11.572,45 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 IISS GIORDANI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1324/2022 – euro €4.731,85 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 IISS MAGNAGHI SOLARI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1325/2022 – euro €7.527,35 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 ITG RONDANI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1318/2022 – euro €2.627,39 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 ITIS DA VINCI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1321/2022 – euro €16.468,55 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 LICEO MARCONI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1313/2022 – euro €13.199,14 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 LICEO SCIENZE UMANE SANVITALE
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1316/2022 – euro €10.852,44 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 LICEO ULIVI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1314/2022 – euro €10.409,15 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - LEGGE 23/1996. BUDGET 2022 MELLONI
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1319/2022 – euro €10.014,60 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - Legge 23/1996 . budget 2022 Galilei- Bocchialini
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1309/2022 – euro €12.832,09 
----

copia informatica per consultazione



Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - legge 23/1996. budget 2022 IISS Zappa-fermi
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1312/2022 – euro €5.223,09 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - legge 23/1996. budget 2022 istituto Paciolo D'Annunzio
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1311/2022 – euro €9.569,49 
----

Rif. Bil. PEG 510400110000/0 - legge 23/1996. budget 2022 liceo classico Romagnosi
Cod.V Livello 1040101002 
 - Sub-Impegno n.1310/2022 – euro €4.515,39 
----

Parma, lì 24/11/2022 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


